Türk edebiyatında Husrev ü Şîrîn mesnevisi yazan şairlerden biri de Sâlim
Efendi’dir. Hayatı hakkında çok az bilgi bulunan Sâlim Efendi, 18. yüzyılın
sonu ile 19. yüzyılın başında yaşamıştır. Şairin H. 1215/ M. 1801’de yazdığı Husrev ü Şîrîn
mesnevisi, Dr. Elif Ayan Nizam tarafından Hacettepe Üniversitesi Sosyal Bi-
limler Enstitüsü Eski Türk Edebiyatı Bilim Dalında doktora tezi olarak hazır-
lanmış, bu çalışma daha sonra Harvard Üniversitesi Yakındoğu Dilleri ve Me-
deniyetleri Bölümü tarafından yayımlanmıştır.